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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81407504O

2. Emri i subjektit Pavlin Marku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim me pakice lende druri. Perpunim lende drusore . 
Tregtim materiale ndertimi. Transport mallrash per vete dhe 
te trete.Transport rrugor Nderkombetar Mallrash per te trete 
e me qera

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Komuna 
Xhafzotaj,Perballe Servis Autoçeti. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL RRASHBULL Perballe Radio 
Stacionit 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pavlin Marku
Telefon: 0682129165  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-116337-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-324336-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
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RRASHBULL;         Perballe Radio Stacionit;         "

Lista e Dokumenteve:

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393294-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice lende druri.")          u be            ("Tregetim me 
pakice lende druri. Perpunim lende drusore . Tregtim materiale ndertimi. Transport 
mallrash per vete dhe te trete.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Pavlin Marku")         

Lista e Dokumenteve:

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459820-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice lende druri. Perpunim lende drusore . Tregtim 
materiale ndertimi. Transport mallrash per vete dhe te trete.")          u be            
("Tregetim me pakice lende druri. Perpunim lende drusore . Tregtim materiale 
ndertimi. Transport mallrash per vete dhe te trete.Transport rrugor Nderkombetar 
Mallrash per te trete e me qera")         

Lista e Dokumenteve:

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917769-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176085-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:25/10/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14137F3A-F889-4B4C-BD65-7EB27AF3F097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E1E971-5545-4359-AD21-878CAAD3B88D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


